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KIRKENYTT FOR NITTEDAL OG HAKADAL 
SOMMER 2022

• treet og greinene
• snakk med solveig om sos
• 600 000 usynlige
• feriehjelp til barn
• camp gulsrud ny sesong
• ole petter og åpne dører
• kirkeliv
• prinsesse, rytter
   og ungdomsarbeider
• råsjøen kaller
• arrangementer og info
• døpte vigde døde
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F O R S I D E N
av dette Kirkenytt er en illustrasjon 
fra en familieside med tittel How to 
rais a caring child. Det handler om 
empati og omsorg, og det er et viktig 
tema i vårt sommernummer. 
Mange blant oss sliter med en-
somhet, depresjoner, angst, sorg, 
psykiske lidelser og ikke minst rus. 
Og mange familier bærer tunge 
byrder knyttet til dette. 
I tillegg til faglig behandling er 
behovet for medmenneskelighet, 
forståelse, omsorg og nærhet stort i 
vårt lille land.
Uten frivillig innsats ville situa-
sjonen vært vesentlig værre, men 
det trengs flere gode hjelpere!
I andre deler av verden står det 
om livet. Mennesker forfølges og 
risikerer store straffer for å utøve sin 
tro og for å uttrykke sine meninger. 
I flere land risikerer man å bli drept. 
Vi kan ikke være tause om dette.    
Vi kan ikke la vær å bry oss!           
                                                               bwn

                                         

prest
einar weider

TREET 
OG GREINENE       

K I R K E N Y T T 
F O R  N I T T E D A L 
O G  H A K A D A L 
NR2 SOMMER 2022

Jesus sammenligner oss med 
greiner og seg selv med et tre. I 
sin avskjedstale til disiplene i Joh 
15,4-5 sier han: 

«Bli i meg, så blir jeg i dere. Slik 
som greinen ikke kan bære frukt 
av seg selv, men bare hvis den 
blir på vintreet, slik kan heller 
ikke dere bære frukt hvis dere 
ikke blir i meg. Jeg er vintreet, 
dere er greinene.»
Jeg liker dette bildet. 
Det er vanskelig å tenke seg et 
tettere og mer livgivende fel-
lesskap enn det som er mellom 
greinene og treet. Akkurat som 
greiner hører naturlig til på treet, 
hører vi naturlig til i det livgiv-
ende fellesskapet hos Jesus. 
Kristen tro handler altså ikke 
om rette meninger, tilstrekkelig 
kunnskap eller vellykket fromhet 
- det handler om et forhold, om å 
være som en grein på et tre.
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Og i dette fellesskapet hos 
Jesus kan alle få høre til. Apos-
telen Paulus skriver i sitt brev til 
Romerne (Rom 11,17) at vi er som 
greiner som er blitt podet inn på 
treet. 
Det gjør i grunn bildet enda 
flottere - tenk deg så utrolig 
mange forskjellige greiner som 
er samlet på dette treet. I ha-
gen vår har vi et epletre med 3 
forskjellige sorter epler. Gart-
nere har podet inn greiner med 
forskjellige eplesorter på dette 
treet. 
Det er fint å betrakte det og ten-
ke på at det treet Jesus snakker 
om kan minne om dette, men 
med uendelig mange flere ulike 
typer greiner og frukter.
For det er ikke et tre av like-
sinnede, ikke av folk som mener 
det samme, lever samme type 
liv eller tilhører samme kultur. 

Dette treet er et tre preget 
av enormt mangfold, det er et 
felleskap med plass til alle.
Jesus snakket også om frukt. 
Når vi - som greiner - blir 
værende på treet, bærer livene 
våre frukt.  Det gjør kanskje bil-
det litt underlig. Hva slags frukt 
snakker han om? 
Jeg tror det handler om at livet 
vårt blir preget av det gode han 
vil gi oss. Og da tenker jeg ikke 
på goder i egoistisk betydning, 
som dyrking av egen lykke, men 
at vi blir preget av alt det gode 
som virkelig er verdt noe: kjær-
lighet, glede, fred, overbæren-
het, vennlighet og mye mer. 
Det er jammen flott å være en 
grein.
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-Helt fra jeg var 8-9 
år gammel kjente 
jeg at jeg ville bli 
lærer. Jeg likte meg 
så veldig godt på 
skolen. Jeg likte å 
lære og jeg likte 
det sosiale. Jeg gikk 
på Rotnes skole og 
har bodd hele livet i 
Nittedal.

Solveig Heier Johannesen for-
teller med glede, og hun fulgte 
drømmen.
Smilet, og engasjementet som 
fortsatt lever, vitner om at det 
har hun ikke angret på.
-Nei, det har jeg ikke. Det ble 
lærerutdanning og lærerjobb , 
og etter hvert leder- og rektor-
oppgaver. Både i Nittedal og i 
andre kommuner.
•Det ble mye skole…?
-Jeg er glad i skole! I 46 år har 
jeg arbeidet i skolen. Og jeg har 
vært søndagsskolelærer også.
Fra jeg var 17 var jeg med og hadde 
søndagsskole på Rotnes, sammen 
med flere andre i 25 år.
•Det kan liksom ikke bli nok 
skole for deg? Du burde jo fått 
klengenavnet Solveig skolevei!?
Latteren sitter løst nå, men det 
kommer mer:

-Da jeg gikk av på 67 ble jeg 
tilbudt en 30% stilling i utdan-
ningsdirektoratet som veileder 
for kommuner og skoler i klas-
semiljøutvikling. Det var jeg i 
godt og vel 3 år. Men så satte jeg 
punktum.
Man merker likevel at Solveigs 
engasjementet og kjærlighet til 
skolen ikke er borte. Selv om det 
ikke lenger er hennes hoved-
fokus. 
•Nå er det Kirkens SOS som en-
gasjerer deg. Hvordan skjedde 
det?
- I 2012 var jeg på en kirkekaffe 
hvor en representant for Kirkens 
SOS var til stede. Det ble orien-
tert om organisasjonen og be-
hovet for flere frivillige medar-
beidere. Og hva denne tjenesten 
betyr for tusenvis av mennesker. 
Det gjorde inntrykk på meg, og 
jeg meldte meg som interessert.
•Hvordan opplevde du din første 
tid som frivillig?
-Først fikk jeg noe begynnerop-
plæring med grunnleggende in-
formasjon og rett og slett trening. 
Men tok ganske snart mine første 
telefon-vakter. Så fikk jeg god opp-
følging og veiledning underveis 
gjennom året.

 SNAKK MED SOLVEIG OM SOS



-Og jeg møtte en verden jeg 
ikke hadde særlig kjennskap til 
eller kunnskap om.  
Hva det å ha det vanskelig gjør 
med folk! Det var en skikkelig 
øyeåpner! En tilstedeværelse 
korte stunder i livet til medmen-
nesker som har det vondt og 
som trenger noen. 
•Hvor omfattende er det å være 
frivillig i Kirkens SOS?
-I utgangspunktet er det to 
vakter i måneden. Noen tar flere 
vakter i noen perioder og færre 
i andre. Det er fleksibilitet i sys-
temet.
-1.150 frivillige har telefonvakt, 
svarer på meldinger eller er på 
chat. Det er situasjonen i dag. 
I fjor hadde Kirkens SOS 172.000 
besvarte henvendelser. Men det 
var mange henvendelser som 
ikke ble besvart! 
-Det er et stort behov for flere fri-
villige. Kirkens SOS redder liv. Og 
for mange er samtalene og respon-
sen fra Kirkens SOS den eneste 
medmenneskelige kontakten de 
har. Og de vet at det alltid er noen 
på vakt, hele døgnet, hele året.

•Hva har dette engasjementet 
gjort med deg?
-For meg har det betydd mye 
på flere måter å være involvert 
i dette arbeidet. Jeg opplever 
helt konkret at jeg får være med 
å gjøre dagen eller natten litt 
mindre trist og ensom for noen. 
-Jeg har opplevd mennesker 
som sier rett ut at hadde det 
ikke vært for Kirkens SOS hadde 
de ikke orket å leve lenger! Jeg 
opplever at det jeg gjør har me-
ning og gjør en forskjell. Og jeg 
opplever at jeg selv på mine 
eldre dager er i personlig ut-
vikling.
•Hvis noen tenker at kanskje jeg 
kunne bidra, men har spørsmål og 
er usikker… 
Kan de få lov å ringe deg?
-Ja! Selvfølgelig. Bare ring. Jeg 
er glad for alle som ringer om 
dette, ikke nøl med å spørre. 
Vi kan også gjøre avtale om å 
treffes for en samtale, for eks-
empel for å se på lokalene våre.
-Her er jeg:       41 27 61 03
   Solveig Heier Johannesen  
                                                           bwn
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Vet du hvem de er?
De er mødre, fedre, besteforeldre, 
søsken, voksne barn, venner, og de 
har en ting til felles: 
De bærer på noe stort, tungt og 
vondt, -en rusavhengig ektefelle, 
forelder, barn, venn. 
Og de er minst 600.000
De er pårørende til rusavhengige, 
og vi vet ikke hvem de er. De sli-
ter med skyldfølelse og skam, for-
tvilelse og redsel, og lengter etter 
støtte og hjelp. Men faller i stor 
grad utenfor systemet.
Unni Ranheim har skrevet en bane-
brytende bok om dette. Hun har 
samlet fortellinger og tekster fra 
pårørende til rusavhengige. Boka 
består av et trettitalls artikler, bl.a. 
av vår egen biskop emeritus Laila 
Riksaasen Dahl.
Det er umulig å lese denne boka
uten å kjenne tyngden av disse for-
tellingene i brystet. 

Men det er en bok som gir leseren 
ny innsikt og dypere forståelse for 
hvordan mange blant oss har det.
Og vi ser også klart behovet for 
viktige reformer i omsorg- og hel-
setjenester!                                  bwn
Unni Ranheim/LIV forlag
Det begynner å ligne et liv.  

Unni Ranheim har skrevet en banebry-
tende bok om en av de store og delvis 
skjulte sidene av norsk rus-virkelighet.

600.000 USYNLIGE BLANT OSS

Blå Kors arrangerer gratis ferier for familier over hele landet. Målgrup-
pen er familier med lavinntekt, rusavhengighet, og/eller psykiske utfor-
dringer tett på livet. Feriene bidrar til å skape viktige og gode minner for 
livet for familiene og barna. 

Det å legge til rette for at familien kan gjøre noe sammen, styrker sam-
spillet og tilknytningen i familien, og gjør familien litt sterkere til å møte 
utfordringer. Behovet er stort – søknadstallene vokser voldsomt for 
hvert år. 
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Hvem vinner årets 
Camp Gulsrud?

Denne sommeren reiser 110 kon-
firmanter og 25 unge ledere på 
konfirmantleir. Konfirmantene i 
Nittedal og Hakadal er fordelt på 
to 5-dagers leirer på Gulsrud leir-
sted ved Tyrifjorden. 

Kateket Fredrik Røste som er 
hovedansvarlig for konfirmant-op-
plegget gleder seg til å arrangere 
leir på vanlig måte igjen, etter to 
år med smitteverntiltak og beg-
rensninger. 
I løpet av 5 dager er konfirmantene 
sammen på dette flotte stedet som 
både har egen badestrand, bade-
brygge, volleyballbane og flotte 
samlingsrom. 

På leir er det et ganske sammen-
satt program, med både under-
visningssamlinger, turneringer, 
konkurranser, bading, padling og 
mye mer. 
Gjennom leiren er det også en 
langsgående lag-konkurranse som 
bærer navnet Camp Gulsrud. 

Konkurransen består av mange 
ulike typer oppgaver, sånn at alle 
skal oppleve noe de trives med; 
det er alt fra hinderløp til dikting 
av sangvers. 
Vinnerlaget kåres på underhold-
ningskvelden ved avslutningen av 
leiren. 

Konfirmanteirene har alltid vært 
et fantastisk høydepunkt i konfir-
manttiden, og det regner jeg med 
det blir i år også, sier Fredrik med 
et overbevisende smil.

 CAMP GULSRUD    NY SESONG
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Verdenskart som viser grad av 
ytringsfrihet og forfølgelse av op-
posisjonelle er svært like verdens-
kart som viser grad av trosfrihet og 
forfølgelse både av kristne og andre 
troende.
Ytringsfrihet og trosfrihet henger 
klart sammen. 
Fri presse og fri religionsutøvelse 
truer despoter, korrupt maktutøv-
else, diktaturer og makteliter.
Et av disse kartene, og det detaljerte 
materiale som følger med, kalles 
World Watch List, og utarbeides av 
organisasjonen Open Doors.
Vi har truffet Ole Petter Erlandsen. 
Han er faglig leder i Åpne Dører, avd.
Norge. Og han er gammel Rotnes-gutt. 
-I 1976 het ungdomsklubben i Nit-
tedal ”19-klubben”, og jeg var med 
der. En kveld dukket det opp en 
prest, Rolf Næss, og fortalte oss 
om en baptistprest i Russland, den 
gang Sovjet, som var kastet i feng-
sel fordi han ikke ville bøye seg for 
makta men stå åpent fram med sin 
forkynnelse. 
-Næss lurte på om ikke vi i klubben 
ville være med på en postkort-aks-
jon og sende haugevis av kort med 
protester. 
-Dette var mitt første møte med 
organisert arbeid for forfulgte tro-
ende, og det gjorde noe med meg. 
Vi sendte postkort og postkort! Og 
mitt engasjement var vekket.

 Artikkel 18.
Enhver har rett til tanke-, samvit-

tighets- og religionsfrihet. Denne rett om-
fatter frihet til å skifte religion eller tro, og 
frihet til enten alene eller sammen med 
andre, og offentlig eller privat, å gi uttrykk 
for sin religion eller tro gjennom undervis-
ning, utøvelse, tilbedelse og ritualer.
Artikkel 19.
Enhver har rett til menings- og ytringsfri-
het. Denne rett omfatter frihet til å hevde 
meninger uten innblanding og til å søke, 
motta og meddele opplysninger og ideer 
gjennom ethvert meddelelsesmiddel og 
uten hensyn til landegrenser.
Artikkel 20.
1. Enhver har rett til fritt å delta i fredelige 
møter og organisasjoner.
2. Ingen må tvinges til å tilhøre en organ-
isasjon. 
•FN´s Erklæring om menneskeret-
tighetene skal sikre den enkeltes 
rett på en rekke områder.
•Mange av medlemslandene bry-
ter erklæringen de selv har for-
pliktet seg på hver eneste dag!
•Visste du at 5.898 mennesker ble 
rapportert drept i 2021 på grunn 
av sin kristne tro?
•Mennesker tilhørende andre re-
ligioner opplevde også å bli drept 
på grunn av sin tro.
•I Asia risikerer ca.40% av alle kristne å 
bli forfulgt, fengslet og utstøtt.
•Det er store kristne grupper i de 
fleste land, og på verdensbasis 
risikerer ca.15% det samme.

TROSFRIHET  I N G E N  S E LV F Ø LG E
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•Og nå er du faglig leder i Åpne 
Dører Norge.
-Det ble jeg først i 2019. Engasje-
mentet for forfulgte kristne har 
preget meg helt siden postkor-
taksjonen, men i mange år var jeg 
forkynner og pastor i menigheten 
Oslo Vineyard. Og jeg har vært 
lærer en periode. Men nå er det full 
tid for hjertesaken, de som lider og 
forfølges for sin kristne tro.
•Hva innebærer det å være faglig 
leder?
-Mitt ansvar er til enhver tid å 
være så oppdatert som mulig 
på hva som skjer når det gjelder 
kristne kirker, grupper og enkelt-
mennesker rundt i verden. 
-Vi er til stede i over 70 land, flere 
skjult, og vi skal legge press på og 
ufordre makthavere, myndigheter 
og beslutningstakere i land der det 
er på sin plass. Og der det ligger et 
moralsk og politisk ansvar for å ta 
tak i urett og overgrep. 
-Ikke minst for et land som Norge.
-Vi støtter forfulgte kristne med 
bibler, kristne ressurser, trening og 
undervisning, arbeidstrening og 
opplæring i praktiske håndtverk. 
-Vi er tilstede hos dem på mange 
måter, så de vet at de ikke er glemt, 
og kan bli styrket til å holde fast på 
troen og tjene sine lokalsamfunn. 

-Vi mobiliserer norske kristne til å 
støtte og tjene forfulgte kristne på 
alle måter vi kan, men også å lære 
av de forfulgtes historier om hva 
det vil si å være en etterfølger av 
Jesus, og bli inspirert av deres tro. 
•Nytter det?
-Her er 4 ting som nytter:

GI
Arbeidet vårt er helt 
avhengig av gaver. Vi 
hjelper de forfulgte på 

mange måter i mange land. De 
trenger vår hjelp. Vi trenger din.

BE
Nytter det å be? Svaret 
er JA, dersom du spør 
kristne som forfølges 

i hverdagen. De trenger din for-
bønn. Ta en titt på vår hjemmeside.

SKRIV
Du kan sende en hilsen. 
Med med denne enkle 
handlingen bidrar du til å 

gi nytt håp, trøst og styrke til brø-
dre og søstre, som lider på grunn 
av sin tro.

REIS
På hjemmesiden vår vil 
du finne mange reiser 
i vår regi. Det er reiser 

som har hatt stor betydning for 
mange.

opendoors.no
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                                                    HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE

VELKOMMEN  I   KIRKEN
26.juni 3.s i treenighetstiden 

Matteus 10, 13-16
  “og hindre dem ikke”
Nittedal 1100    Høymesse/Dåp/Nattverd  

Skartseterhagen

3.juli  4.s i treenighetstiden          
Matteus 9, 35-38

  “Høsten er stor, men arbeiderne få
Hakadal  1100  Høymesse/Dåp/Nattverd             

Ørum

10.juli  5.s i treenighetstiden           
Matteus 18, 12-18

  “Hva mener dere?”
Rotnes  1100  Høymesse/Dåp/Nattverd             

Skartseterhagen

17.juli  aposteldagen            
Markus 3, 13-19

  “Hvem er du Herre?”
Nittedal  1100  Høymesse/Dåp/Nattverd                                       

Skartseterhagen

24.juli  7.s i treenighetstiden                     
  Markus 5, 25-34
  “Om jeg så bare får røre ved 

klærne hans”
Hakadal  1100  Høymesse/Dåp/Nattverd                                       

Weider

31.juli  8.s i treenighetstiden                     
  Markus 12, 28-34
  “Du svarer godt”
Rotnes  1100  Høymesse/Dåp/Nattverd                                       

Weider

7.august      9.s i treenighetstiden     
  Lukas 6, 36-42
  “Gi, så skal dere få”
Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd   

Ørum

14.august   10.s i treenighetstiden       
Markus 11, 25-26

  “Tilgi ham”
Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd
  Skartseterhagen

21.august 11.s i treenighetstiden   
  Johannes 8, 31-36
  “Vi er Abrahams ætt”
Rotnes 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd
  HELT FØRSTEKLASSES 

Weider

27.august   Lørdag       
Nittedaldal 1000  1200  1400  

KONFIRMASJONSGUDSTJ.
  Røste

28.august 12.s i treenighetstiden 
Johannes 4, 27-30 39-43

  “Han skulle vel ikke være Messias?”
Nittedal 1000 1200 KONFIRMASJONSGUDSTJ.
    Røste

Råsjøen 1200  Friluftsgudstjeneste  
for hele bygda  
Ørum    (Se egen info i bladet)

3.september Lørdag
Hakadal 1100  1330 KONFIRMASJONSGUDSTJ.
      Ørum

4.september   13.s i treenighetstiden 
Johannes 15, 13-17

   “Elsk hverandre”

Rotnes 1100  Høymesse  
Dåp/Nattverd                               
Weider

Hakadal 1100  1330  KONFIRMASJONSGUDSTJ.
     Ørum

10.september Lørdag
Rotnes 1100                KONFIRMASJONSGUDSTJ.
    Weider
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                                                    HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE

VELKOMMEN  I   KIRKEN
11.september vingårdssøndagen 

Matteus 18, 27-30
  “Hva med oss?”  
Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd   
                                 Vikar
Rotnes  1100  KONFIRMASJONSGUDSTJ.  

Weider

Rotnes  1700  G-17 Kveldsgudstjeneste  
Dåp/Nattverd  
Weider

18.september   15.s i treenighetstiden 
Johannes 15, 9-12   
“Bli i min kjærlighet”

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd
  Skartseterhagen
Rotnes 1100  Familiegudstjeneste 

Dåp/Nattverd/Utdeling 
  av Min kirkebok
  Weider 
Hakadal 1100  Familiegudstj-  

Dåp/Nattverd   
Utdeling av Min kirkebok

  Ørum 

25.september   16.s i treenighetstiden 
Matteus 11, 16-19   
“Se, for en storeter!”

Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd
  50-årskonfirmanter 

Ørum/Østby
Lillomarkskapellet 1200    

Skaperverkets dag  
Gudstjeneste i friluft 
Nattverd   

  Skartseterhagen med flere 

28.sept.          onsdag                             
Rotnes 1800  Møtested Kirken 

Nattverd   Kristiansen/  
Syng med oss koret 
Vasshjulet T&B/Kirkekaffe

2.oktober 17. s. i treenighetstiden  
Markus 5, 35-43    
“Din datter er død”

Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd
  Skartseterhagen
Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd
  Weider

9.oktober høsttakkefest   
Lukas 9, 3    
“Gi oss i dag vårt daglige brød”

Rotnes 1100  Høsttakkefest - gudstjeneste 
Dåp/Nattverd

  Ørum/Y´s men  
Kirkekaffe

16.oktober 19. s. i treenighetstiden  
Lukas 9, 57-62    
“La meg først få si farvel”

Hakadal 1100  Gudstjeneste med presentasjon 
av konfirmanter

  Ørum

Nittedal 1100  Gudstjeneste med presentasjon 
av konfirmanter

  Skartseterhagen/Røste

Rotnes 1700  G-17 Kveldsgudstjeneste 
Dåp/Nattverd

  Weider

B I B E L Q U I Z
På hver søn- og helligdag 

står et sitat fra prekenteksten.

Hvem sier det som står i sitatet?

Det kan du få svar på!

Og du vet hvordan...
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Aina Lind (26) er vikar som ung-
domsarbeider i menighetene våre. 
Hun har vært med siden hun selv 
var ungdom, og har et brennende 
engasjement for dette arbeidet. 
•Hva er det som gjør at du opplev-
er ungdomsarbeidet i menigheten 
som så viktig?
-Ungdomstida er en utrolig viktig 
tid. Det er så mye som skjer i livet 
i den perioden, både fint og krev-
ende, samtidig som man er ganske 
sårbar. 
-Jeg erfarte selv hvor viktig det 
var for meg å ha trygge mennesker 
rundt meg i min ungdomstid. Pap-
pa døde i en ulykke like før jeg fylte 
14 år, og det ble en forferdelig tøff 
periode for meg. 
-Mange rundt meg kommenterte 
at jeg var sterk og klarte meg så 
bra. Men selv om det sikkert var 
godt ment, hadde det motsatt ef-
fekt – det førte til at jeg følte jeg 
måtte ta meg sammen og holde 
maska. 

-I ungdomsmiljøet i kirka møtte 
jeg noen kloke voksne ledere som 
virkelig så hvordan jeg hadde det, 
og det fikk stor betydning for meg. 
-Det var en veldig god opplevelse 
å kunne være «bare meg», ikke 
måtte være en som andre forven-
tet at jeg skulle være. Så jeg er vel-
dig opptatt av at ungdom skal få ha 
gode arenaer med trygge voksne 
rundt seg; at de skal få oppleve seg 
sett og akseptert akkurat som de 
er, og få muligheten til å være seg 
sjøl på en naturlig måte.

•Du var jo også vikar som ung-
domsarbeider under store deler av 
pandemien. På hvilken måte tenk-
er du nedstengningen har påvirket 
ungdomsmiljøet.
-Det var selvsagt utfordrende å 
drive ungdomsmiljøet nesten uten 
å kunne møtes. Men vi klarte oss 
ganske godt gjennom det. En fast 
gjeng møttes på nett gjennom 
hele perioden. Og nå i ettertid 
er det spennende å se at det på 
flere måter har vært en utvikling i 
miljøet. 
-Aktivitetene i Pluss og SoulTeens 
har tatt seg godt opp igjen, både 
antallsmessig og innholdsmessig. 
Og jeg syns faktisk at den gjengen 
med ungdommer vi har nå, er både 
mer inkluderende og mer engas-
jerte enn jeg noen gang har op-
plevd før. 

 ungdomsarbeider,
 rytter og prinsesse
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•Du har jo vært aktiv i menigheten 
lenge, og har hatt mange roller som 
både frivillig medarbeider og i vikar 
i staben.
-Ja, jeg har faktisk vært vikar både 
som kirketjener, kirkegårdsar-
beider, gravplassforvalter, saksbe-
handler og trosoopplæringsmedar-
beider. Jeg liker å være litt allsidig, 
men det er ungdomsarbeidet jeg er 
aller mest opptatt av.
Aina er ekte nittedøl, hun vok-
ste opp på Hagan. Hun har tre 
halvsøsken som er litt eldre enn 
henne, så i følge henne selv er hun 
minstejenta som ble litt bortskjemt. 
Hun bor fremdeles i bygda, og nå 
studerer hun til å bli sosionom. 
•Hvordan trives du som student?
-Det er et spennende studie, og 
jeg har stor nytte av all erfaringen 
fra ungdomsarbeidet, både når det 
handler om kommunikasjon, lytting 
og perspektiv på livet. Tidligere har 
jeg også tatt et årsstudium i KRLE 
(Kristendom, religion, livssyn og 
etikk) og det syns jeg også står i en 
fin sammenheng med det jeg stud-
erer nå.
Selv om Aina både er student og 
ungdomsarbeider, har hun også 
overskudd til å være aktiv på fritida 
- særlig når det gjelder det som har 
med hest å gjøre.
-Jeg har vært interessert i hest 
helt siden jeg var barn. Da jeg var 
8 år begynte jeg på rideskole og fra 
da av har det blitt mange timer på 
hesteryggen. Så hadde jeg en ri-
deulykke for noen år siden – og da 
sluttet jeg helt en periode. 

Men heldigvis kom jeg i gang igjen. 
Og for tre år siden bestemte jeg 
meg for å følge drømmen om å 
kjøpe min egen hest, så da kom 
islenderen «Sorri» inn i livet mitt.

•Heste-interessen har også brakt 
deg inn i filmbransjen, går det ryk-
ter om?
-Ja, i hvert fall på en måte. Jeg fikk 
være med å trene hestene og skue-
spillerne under ny-innspillingen av 
«Tre nøtter til askepott». Navnet 
mitt står til og med i rulleteksten, 
smiler Aina. 

-Og selvsagt var det 
gøy å få være med 
på premiæren. Selve 
premiærevisningen 
var høytidelig og flott, 
og festen etterpå var 
storslagen, i gjennom-
ført askepott-tema 
med høy prinsesse-
faktor – der var både 

ballsal og tronstoler og mange an-
dre effekter fra dette eventyret – 
skikkelig moro.
Aina kommer til å være ung-
doms-arbeider hos oss frem til 
årsskiftet 22/23 – og det er både 
staben og ungdommene veldig 
takknemlige for.
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Foto:Tommy Gildseth

Råsjøen er en innsjø i Romeriks-
åsene og ligger egentlig i Nannestad 
kommune. Men området er en del av 
Aas gård i Hakadal.
I østenden av vannet var det i eldre 
tider et lite skogssamfunn. Råsjøens 
historie som skogssamfunn går til-
bake til omtrent 1750. 
Hele området var en viktig ar-
beidsplass og et eget lite samfunn, 
med seter; sagbruk, smie, egen 
kraftstasjon, skogshusvær og staller. 
I perioder var det grendeskole her. 
På det meste var det 50 – 60 mann 
og ca. 30 hester i arbeid i skogen og 
på sagbruket. De siste stokkene gikk 
gjennom saga i 1947. 

Jaktslottet Råsjøen ble bygget i 
1916 av familien Fearnley på Aas 
gård. Det går skogsvei fra Aas gård 
helt inn til Jaktslottet. 
SØNDAG 28.AUGUST har vi mu-
lighet til å ta turen gjennom sko-
gen til denne flotte og historiske 
plassen. Bommen er åpen (50kr.) 
og vi kan kjøre helt fram.
Kjør til Aas gård i Hakadal, like 
ved kafeen er bommen. Og veien 
er skiltet helt fram.
Klokka 12 er det gudstjeneste i fri-
luft. Det er lurt å beregne god tid 
på turen. Ta med campingstoler 
eller sitteunderlag og mat og drik-
ke. Gjerne badeklær også!
Velkommen til en søndagstur uten-
om det vanlige!

   SØNDAGSTUR TIL RÅSJØEN

Til høsten er det mange forvent-
ningsfulle barn som skal begynne i 
1.klasse på skolen. 
Hos oss har det i mange år vært en 
tradisjon at disse barna blir spesielt 
invitert til et arrangement kort tid 
før skolestart. Vi kaller det naturlig-
vis «Helt førsteklasses». 

Den 21. august, 
Rotnes kirke kl 10:00 
inviteres alle 
førsteklassinger til 
frokost, aktiviteter 
og familie- 
gudstjeneste. 
Og så får alle 
seksårsboka 
TRE I ET TRE. 

  HELT FØRSTEKLASSES
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MANDAG 10.OKTOBER
er verdensdagen for psykisk helse. 
Og 19.30 i Rotnes kirke kan du 
høre og møte den danske jour-
nalisten og forfatteren Charlotte 
Rørth, som hverken var religiøst 
eller på annen måte søkende, 
men som opplevde det hun selv 
kaller et lynnedslag i det som til da 
hadde vært hennes virkelighets-
forståelse. Hun møtte Jesus.
Da Charlotte Rørth mistet sin 
sønn, begynte et liv med det dyp-
este mørke, som hun bærer med 
seg. Samtidig er hun glad og har lys 

i livet. Nettopp 
samtidigheten 
ble hennes vei 
til å overleve. 
Men hvordan 
gjør man det? 
Kan man lære 
andre å leve 
slik med syk-
dom, sorg og smerter? Og hvor 
mye har det med andres omsorg 
og ens egen tro å gjøre? 
Møt den danske forfatteren og 
bli overrasket over hvor konkret en 
forskjell vi kan gjøre for hverandre. 
Om vi tror eller ei.

   VERDENSDAGEN FOR PSYKISK HELSE

Klinisk pedagog Toril Wangen 
Hexeberg og soknediakon Randi M. 
Vilberg planlegger oppstart av sam-
talegruppe. 
Temaet for samtalegruppen vil 
være: Våre livshistorier.
«Hvilke avtrykk har satt varige spor, 
og finnes det spor av Gud i disse?»
Livet er mangfoldig, og blir gjerne 
ikke slik vi hadde tenkt og ønsket. 
Det fører med seg både det gode og 
det vonde. 

I denne sammenhengen vil vi også 
arbeide med å forsone oss med liv-
et slik det ble. 
Vi tar sikte på oppstart i september, 
og mer informas-
jon om innhold, an-
tall samlinger, tid, 
sted og påmelding 
vil blir gitt når opp-
start nærmer seg. 
        Randi M. Vilberg, soknediakon

  SPORENE I LIVET DITT

Er du interessert i søndagsskole 
og fellesskap for familier? Søk opp 
Facebook-gruppa “Søndagsskolen 
i Nittedal” så får du oppdatert info 
om når det er søndagsskole,

familiegudstjenester, samt turer 
i søndagsskolens regi. Ta evt kon-
takt med Åshild Storheim, 
mob. 47417610.    
Velkommen!

  SØNDAGSSKOLEN I NITTEDAL
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  KIRKEAKADEMI MED NYE GJESTER

  Y´S  MEN SNART I 50 ÅR

  HAKADAL KIRKE - ÅPEN VEIKIRKE

Kirkeakademi i Nittedal hadde sin 
første samling 4.mai i år. Mange 
kom, og mange hadde stort ut-
bytte av kvelden.
To nye kvelder er planlagt til 
høsten:
Torsdag 29. september      
Rotnes kirke kl 1930 
Menighetssalen, 
Temaområde: Kan man oppnå noe 
med militære intervensjoner?
Foredrag ved general Robert Mood

Lydhørt publikum i Kirkestua på første 
kveld med Kirkeakademi.

Torsdag 10. november
Sted kommer, kl 1930 
Temaområde: Troens og vitens-
kapens berøringspunkter
Foredrag med nonne og partik-
kelfysiker Katarina Pajchel

Neste år vil Nittedal og Hakadal 
Y’s Mens klubb markere at den har 
vært i virksomhet i 50 år. 
Klubben har i denne periode gitt 
betydelige økonomiske og prak-
tiske bidrag til det som er klubbens 
hovedformål, arbeid blant barn og 
unge i menighetene i Nittedal og 
Hakadal. 
I de senere årene i første rekke 
kirkens konfirmantarbeid.

Jubileet vil bli markert og feiret i 
2023, men høstens program er kl.19 
i Rotnes kirke, tirsdagene...
6.september - Y´s men, før og nå...?
4.oktober: R.Hexeberg:
Barndom på 50-tallet
1.november: Professor T.Birkemoe:
Insekter, små, viktige og fascinerende
22.november:H.Byfuglien fra 
Antidoping Norge: Om doping.
6.desember: Marit Aabel forteller

Det blir veikirke fra 4.juli til 29.juli.
Mandag til fredag fra kl. 11 til kl.16.
Kirken er åpen og i kirkestua kan 
du få kjøpt vafler, kaffe, brus og is.
I kirkestua har Marit Aabel utstil-
ling og du kan få kjøpt produkter 
laget på Solli aktivitetshus.
                                              Vokalgruppa RAST:

Tirsdag 9.august er vi velkommen 
til sommerkonsert i Hakadal kirke 
kl. 19.00 med vokalgruppa RAST

   HAKADAL KIRKE - SOMMERÅPEN I JULI



17

Døpte i Nittedal
Mikael Haugland Karlsson
Maia Perez Jensen
Ivo Åkerholm Tsigakis Hagen
Casper Lysgård Bjørnstad
Ulrik Gullbrekken Varne
Tikken Evelyn Tessem Tollerud
Mathias Holmen Johansen
Karma Ladekarl
Emma Elisabet Skøien
Albert Bunæs Bang
Isak Tyribakken Aas
Tor Støvne Nybø
Max Sveum Normann
Isak Østbak Hagen Bø
Oskar Wilhelm Andreassen
Nellie Aarskog
Håkon Blom Elvestad
Olaf Matheo Sørum-Nielsen
Ines Tøndel Ledberg
Hannah Tøndel Ofstad
Edwind Amadeus Sabel Hagen
Tuva Hveding
Mira Elisabeth Kristine Kvisle
Emili Sharifi
Mina Elisabeth Skumsvoll
Simon Braathen Malme
Jakob Bratteng Ramskeid
Liam Alme Nilsen
Frida Steira Bjerkli
Pepper MacKenzie Solis
Døpte i andre menigheter: 
Josef Theo Echano Bagasbas-Aganon
Oliver Emblem Mathisen
Ian Galola Johansen
Frida Hage
Ingrid Hage
Jonathan Petersen Jogert

Døpte i Hakadal
Nikita Isabell Brandtzæg
Klara Hasle Lid
Samuel Johan Sørheim Tangstad
Christoffer Johan Høgset
Celine Schjefstad Biekkola
Nora Wessel Olbekk
Vetle Isaksen
Mary Kjærnet
Nora Louise Wilhelmsen
Lavrans Andersen Kleiven
Mathilde Thorpe Thorkildsen
Viet i Hakadal
Julie Jacobsen 
og Stian Sande   
Cecilie Kvalheim Skrede 
og Lars-Jørgen Åsberg  
Døde i Hakadal
Arne Haug
John Karsten Aamodt
Bjørn Stang
Inger Anne Wiik Bergsten
Einar Le-Roy Systad
Reidun Asbjørg Tærud Døhlie
Kåre Olav Olsen
Sissel Elisabeth Adolfsson
Arne Hafstad
Bente Vibeke Kjærulf Stenersen
Svein Erik Paulsen  
Rita Irene Fossum  
Roy Arild  Thauland  
Liv  Nygaard  
 Døde i Nittedal
ElseDybedal
LivThøgersen
Liv Marit KarlstadStien
KariSkogen
Kirsten AslaugJohansen
Inga MarieBjørklund
Hans Ole Juuhl
Sylvia BergliJohnsen
GreteØverli

Henrik ArnoldLeikvoll
Ingunn ElineGundersen
Kjellaug LillianHegerstrøm
Remi André Heggen
Gerd Jacobsen
Oskar Steenhoff
Bjørn Anton Dahl
Sverre Jacobsen
Berit Halvorsen
Karen Lillian Andora Sandmo
Gerd Elin Andresen
Else Marit Skare
Leif Bruer
Ingebjørg Synnøve Austad
Ragnar Næss
Egil Martin Hopen
Anne BeritInderberg
Reidar Sveen
Wenche Elisabeth Løvstad
Eivor Helene Ryden
Anette Solhaug
Knut Lunde
Berit Helene Arnesen
Åshild Samuelsen
Ellinor Andersen Gustafson
Tor Brekke
Kai Edvald  Jensen  
Bjørg Kari Tollehaug Rust  
Lars Ingvald  Johnsen  
Harald  Solheim  
Ottar Bjarne  Stensbøl  
Henry Edvin  Torp  
Karen  Bjørn  
Thorvald  Moi  
Anders  Iversen  
Anne-Grethe  Eikland  
Thorbjørg  Holum  
Harald  Holter  
Randi  Sigvartsen  
Astrid Helene Olsberg  
Bjørg Solveig Christiansen  
Karl Einar Nørve  

K I R K E L I G E  H A N D L I N G E R
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             Accountor Hadeland Nittedal AS 
            Autorisert regnskapsførerselskap 
 
Hadeland 61 31 99 20, accountor@hadeland.no 
Nittedal: 67 07 12 65, accountor@nittedal.no 
                   accountor.no 

ARK19 arkitektkontor as
Akersgaten 73b, 0180 Oslo

tlf. 22 11 16 75 - 22 11 16 76 - fax 22 20 21 44

     arkitekt mnal Piotr Salyga            mob 900 99 226 piotr@ark19.no
     arkitekt mnal Reidar Eckhoff       mob 480 27 176 ark19nit@online.no
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SLATTUM
Blomster & Gaver AS

Tlf. 67 07 75 07
Mosenteret 1482 Nittedal
www.slattumblomster.no

Velkommen som bruker 
av kirkestua vår!
Vi leier ut rom 
til de fleste anledninger.
Hjemmeside: 
www.nittedal.org/kirkestua

Åpent for visning 
tirs. kl 19-20 i partallsuker. 
Untatt skoleferier.

For bestilling:
kirkestua@nittedal.kirken.no  
eller  67 05 90 48 Ring oss på telefon 4000 2448

Ny inskripsjon på gravstein  kr 5800,-

Ønsker du ny inskripsjon,tilbyr vi  dette til fast lav pris.  
Vi leverer også ny gravstein og vedlikehold

www.gravstein24.no

En fullverdig begravelse
Våre tjenester med prisgaranti, sikrer deg den beste prisen – uten at det går 

på bekostning av kvalitet og service. Det er begravelse til riktig pris.  
Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelige hele døgnet.  

Hos oss er du i trygge hender. 
 

Telefon: 4000 2460
www.sagabegravelse.noBegravelse til riktig pris 

Våre tjenester med prisgaranti, sikrer deg den beste prisen – 
uten at det går på bekostning av kvalitet og service.  

Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelige hele døgnet.
Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460

sagabegravelse.no

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,- 

Ønsker du ny inskripsjon,  
tilbyr vi dette til fast lav pris.

Vi leverer også ny gravstein og vedlikehold

Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no

- en del av Ellingard  Gruppen
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NITTEDAL OG HAKADAL MENIGHETER
Kirkekontoret, 
3. etg. Rådstua  
PB 63, 1483 Hagan
Telefontid man-tor 9-15
67 05 90 48  
post@nittedal.kirken.no

Kirkeverge
Merete
Eielsen Strandberg
Kontor 67 05 90 42
Mobil 92 05 74 15

Saksbehandler/
Nestleder
Dene Støe
Kontor 67 05 90 48

Saksbehandler
Helle Vestli
Kontor 67 05 90 35 

Kontormedarbeider
Line Røvang Amundsen
line.rovang.amundsen
@nittedal.kirken-no

Ungdomsarbeider
vikar
Aina Lind
90 70 07 17

Soknediakon
Randi M. Vilberg
41 23 53 00

Menighetspedagog
vikar
Hanne Furuseth Weider
48 89 04 40

Kateket
Fredrik Røste
99 03 51 25

Kateket 
Silje Foss
97 52 56 33

Ungdomsarbeider
Astrid Helene Øgaard 
48 29 89 87

Sokneprest, Nittedal
Kjell A. Skartseterhagen
45 51 97 65
kjell.skartseterhagen
@nittedal.kirken.no

Sokneprest, Hakadal 
Eivind Ørum
97 53 44 40
eivind.orum  
@nittedal.kirken.no

Prest, Nittedal
Einar Andreas Weider 
92 28 74 91
einar.weider
@nittedal.kirken.no

Kantor 
Tonhild Kråkenes
48 89 16 22

Organist 
Jan Tore Varne
90 73 09 11

Organist 
Marthe Aa
99 25 41 48

Kirketjener Nittedal
Siri Henden
48 19 75 16

Kirketjener Hakadal
Helene Østby Mathisen 
98 05 26 89

Kirketjener Rotnes
Vakant

Gravplassarbeider
nittedal
Ole Sigurd Lodsby
95 04 66 61 

Gravplassarbeider
hakadal 
Arild Sjøblom
95 15 42 12

Rådsledere

nittedal 
menighetsråd
Kristian Øgaard
95 90 17 87

hakadal 
menighetsråd 
Kjerstin Grønstad Olsen
95 99 66 11

Kirkelig fellesråd 
Kristine Aksøy
91 71 30 42

KIRKENYTT FOR NITTEDAL OG HAKADAL utgis av menighetsrådene.
Redaksjon: Birger Næss og Einar Weider. Trykk:Hamtrykk  Opplag 9200

Neste utgave er høstens konfirmantnummer, og kommer i slutten av september.
 Hvis du vil hjelpe til så vi kan forsette å gi ut bladet kan du bruke 
kontonr. 2030.20.21350 merket “Kirkenytt”. Takk for alle bidrag!


